f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO , ,

CNPJ 31.803.125/0001-83 , a* '
cw..* i*»»»""'"

REQUERIMENTO N° 0121/2004
EM, 28 de março de 2004.

de***®pre*

Kptovído PO*

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Mauri Roberto
Rovetta, Secretário Municipal de Meio Ambiente e Pesca, onde solicita
o seguinte pedido.

Que seja providenciado o plantio de árvores na rua
Hugo Gomes, que tem seu início na rua Marechal Floriano Peixoto, até o
Bairro Nova Jerusalém.

Plenário Ulisses Guimarães, 28 de março de 2004.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br